
  

                   
Wojewódzki Urząd Pracy 

          w Poznaniu   
 

PROTOKÓŁ nr 2/2013 

z inauguracyjnego posiedzenia plenarnego Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia  

w Poznaniu w dniu 22 maja 2013 r. 

 

W dniu 22 maja 2013 r. odbyło się inauguracyjne posiedzenie Wojewódzkiej Rady 

Zatrudnienia w Poznaniu rozpoczynające kadencję 2013-2017.  

W posiedzeniu wzięło udział 16 Członków nowopowstałej Rady, Pan Wojciech 

Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, Pani Barbara Kwapiszewska, 

Dyrektor WUP w Poznaniu oraz Pan Michał Stuligrosz, Wicedyrektor WUP w Poznaniu.  

Posiedzenie otworzył Pan Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa 

Wielkopolskiego wręczając Członkom Rady uroczyste listy powołujące. W dalszej 

kolejności, według obowiązującego porządku obrad, zaproponował wybór 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego zgodnie z projektem Uchwały nr 1/39/2013.  

Członkowie zgłosili dwie kandydatury: dotychczasowego Przewodniczącego Rady, Pana 

Karola Pufala oraz członka Rady poprzedniej kadencji Pana prof. Józefa Orczyka. Zgodnie  

z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 6 października 2004 

r. w sprawie rad zatrudnienia (Dz. U. 2004 nr 224 poz. 2281), w wyniku głosowania 

jawnego, Przewodniczącym WRZ w Poznaniu kadencji 2013-2017 został: Pan prof. 

Józef Orczyk a Wiceprzewodniczącym: Pan Karol Pufal. 

Następnym punktem obrad, prowadzonym przez Przewodniczącego Rady, było 

przyjęcie projektu Uchwały WRZ nr 2/40/2013 w sprawie regulaminu Wojewódzkiej Rady 

Zatrudnienia oraz wybór przedstawiciela wielkopolskiej Rady do Naczelnej Rady 

Zatrudnienia (projekt Uchwały nr 3/41/2013). Przedstawicielem reprezentującym WRZ w 

Poznaniu w NRZ został  Pan Andrzej Cyprian Szymankiewicz. 

W dalszej kolejności Przewodniczący WRZ w Poznaniu zaproponował zebranym 

wybór członków Prezydium Rady. W drodze głosowania jawnego, ze zgłoszonych przez 

członków 7 kandydatur, zostało wybranych 4, tj.: 

 Marcin Jankowski, przedstawiciel Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej, 

 Zbigniew Stochalski, przedstawiciel Konfederacji Lewiatan - Wielkopolska 

Federacja Pracodawców, 

 Andrzej Cyprian Szymankiewicz, przedstawiciel Stowarzyszenia Młodych 

Wielkopolan, 

 Patryk Trząsalski, przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Wielkopolska. 
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Kolejnym punktem obrad było przystąpienie do głosowania w sprawie Uchwał 

dotyczących nowych kierunków kształcenia. Ostatnim punktem porządku obrad były 

stanowiska: Konwentu Starostów Województwa Wielkopolskiego oraz Stowarzyszenia 

Gmin i Powiatów Wielkopolski dotyczące stanowiska Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia  

w Poznaniu podjętego na posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2013 r. w sprawie zasad 

wydawania opinii w sprawach dotyczących nowych kierunków kształcenia w szkołach 

Województwa Wielkopolskiego (załącznik do protokołu). W celu wyjaśnienia kwestii 

zawartych w powyższych dokumentach Przewodniczący zaproponował spotkanie w 

siedzibie WUP w Poznaniu z przewodniczącym Konwentu Starostów Województwa 

Wielkopolskiego oraz Przewodniczącym Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wup.poznan.pl/att/polityka/stanowiska/stanowisko_30_01_2013.pdf

